
CHP EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 35527583

Bakkesvinget 6
3550 Slangstrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2025

Carsten Holm Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHP EJENDOMME ApS
Bakkesvinget 6
3550 Slangerup

CVR-nr.: 35527583
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 167 tkr.

Egenkapitalen udgør 2.147 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		347.511	334.073
Resultat af ordinær primær drift		347.511	334.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.051	3.895
Andre finansielle indtægter		1	107
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-64.121	-41.336
Andre finansielle omkostninger		-73.637	-63.871
Ordinært resultat før skat		213.805	232.868
Skat af årets resultat		-47.036	-51.229
Årets resultat		166.769	181.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.769	181.639
I alt		166.769	181.639

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.500.000	5.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.500.000	5.500.000
Anlægsaktiver i alt		5.500.000	5.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.321	101.270
Tilgodehavender i alt		105.321	101.270
Likvide beholdninger		167.029	46.033
Omsætningsaktiver i alt		272.350	147.303
AKTIVER I ALT		5.772.350	5.647.303

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.066.922	1.900.152
Egenkapital i alt		2.146.922	1.980.152
Hensættelse til udskudt skat		771.481	750.556
Hensatte forpligtelser i alt		771.481	750.556
Gæld til realkreditinstitutter		400.985	444.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt		400.985	444.697
Gæld til realkreditinstitutter		43.712	42.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.622.289	1.647.864
Skyldig selskabsskat		26.111	30.304
Skyldig moms og afgifter		43.350	44.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		607.500	607.500
Deposita		88.000	88.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.452.962	2.471.898
Gældsforpligtelser i alt		2.853.947	2.916.595
PASSIVER I ALT		5.772.350	5.647.303

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CHP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 5.500.000 kr. er der stillet pant for prioritetsgæld nom. 1.765.000 kr., restgæld udgør 444.697 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed i ejerpantebrev i fast ejendom på 200.000 kr.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Investeringsejendom måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Ejendommen anvendes til klinik og er beliggende i Rungsted. Afkastkravet udgør 5,5 %.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0